股票代码：002245          股票简称：澳洋顺昌          编号：2019-069

债券代码：128010          债券简称：顺昌转债

江苏澳洋顺昌股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏澳洋顺昌股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东澳洋集团有限公

司（以下简称“澳洋集团”）与吴建勇于 2019 年 9 月 16 日签署了《股份转让协

议》，澳洋集团将其所持有的公司 49,065,589 股人民币普通无限售流通股（占公

司总股本的 5.00%）以 4.475 元/股的价格转让给吴建勇。具体内容详见公司 2019

年 9 月 17 日刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的 2019-066

号《关于控股股东股份协议转让的提示性公告》及其他相关公告。

2019 年 9月 24 日，公司收到澳洋集团通知，本次协议转让已经中国证券登

记结算有限公司深圳分公司完成了过户登记手续并出具了《证券过户登记确认

书》。

本次证券过户登记完成后，澳洋集团持有公司股份 170,116,483 股，占公司

总股本的 17.34%，仍为公司控股股东；吴建勇持有公司股份 49,065,589 股，占

公司总股本的 5.00%，为公司第四大股东。同时，根据澳洋集团与吴建勇签署的

《一致行动协议》，澳洋集团与吴建勇为一致行动人（详见公司于 2019 年 9 月

17 日刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的 2019-067 号

《关于股东签署一致行动协议的公告》）。

特此公告！

江苏澳洋顺昌股份有限公司董事会

二○一九年九月二十五日